АДМИНИСТРАЦИЯ КОМИНТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНа АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2015 г.                                          №  10                                  п. Коминтерн

О внесении изменений и дополнений в Постановление

 Администрации Коминтерновского сельсовета

№ 38 от 02.12.2013 г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
 «Выдача разрешений на снос или пересадку

зеленых насаждений»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Коминтерновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение и дополнение в п.п. 2.3.3. пункт 2 Административного регламента, предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений» в следующей редакции «Сведения о месте нахождения Многофункционального центра, графике работы, адресе официального интернет-сайта, адрес электронной почты, контактный телефон центра телефонного обслуживания размещаются на информационном стенде Администрации Коминтерновского сельсовета и в приложении 3 к Административному регламенту».

Пункт 2 п.п. 2.3.5.6. изложить в следующей редакции: «Время консультации при личном приеме не должно превышать 15 минут с момента начала консультирования».

2. Постановление  обнародовать  в установленном порядке.
3.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава Администрации

 Коминтерновского сельсовета                                                     А.А. Степанцов